
Attana tecknar nytt hyresavtal med UCSD –
befintlig kund utökar användningen av
Attana Cell™250
Attana meddelar idag att bolaget har tecknat ett nytt treårigt hyresavtal med University of
California, San Diego (UCSD), en redan etablerad kund till Attana i USA. UCSD
kompletterar nu sin befintliga utrustning med ytterligare ett Attana Cell™250-instrument,
inom ramen för bolagets nya affärsmodell med återkommande intäkter.

Avtalet genererar löpande månatliga intäkter för Attana och väntas även öka efterfrågan på
bolagets förbrukningsmaterial. Samarbetet fördjupar relationen med UCSD och stärker
samtidigt bolagets position på den amerikanska marknaden, där Attana ser betydande
affärsmöjligheter.

Avtalet inkluderar också en ambition att utvärdera ett framtida samarbete inom
kontraktsforskning (CRO). Ett sådant potentiellt samarbete kräver ett separat avtal vid ett
senare tillfälle.

”Vi är mycket glada över det fortsatta förtroendet från UCSD, som nu valt att utöka sin
användning av vår teknik. Detta ligger helt i linje med vår strategi att bygga långsiktiga
kundrelationer, generera återkommande intäkter och driva tillväxt på prioriterade
marknader,” säger Anna Hellergård, VD för Attana AB.

Det nya instrumentet kommer även fungera som ett demonstrationsnav i USA, vilket kan
bidra till att påskynda kommersialiseringen av bolagets teknologi på en viktig marknad.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Denna information är sådan som Attana AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för publicering genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tid då företagets
nyhetsdistributör, Cision, publicerade detta pressmeddelande.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
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analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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